
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 07.03.2024 година 

 

За одобряване на решение за прекратяване на процедура за 

определяне на концесионер и възлагане на концесия за строителство на 

балнеолечебен и СПА център, включващ Централна минерална баня 

„Банкя“ и подлежащия на изграждане към нея закрит плувен басейн, 

разположен в поземлен имот с идентификатор 02659.2193.483, находящ се 

в гр.Банкя, Столична община, ул. „Майор Коста Паница“ и за предоставяне 

и управление на балнеолечебни и СПА услуги в балнеолечебния и СПА 

център, открита с Решение № СОА21-РД92-383/24.11.2021 г., във връзка с 

Решение № 641/14.10.2021 г. по Протокол № 41 на Столичния общински 

съвет. 

На основание чл.40, ал.2, т.1 и чл.117, ал.1, т.1 от Закона за 

концесиите, във връзка с доклад на кмета на Столична община и проект на 

решение на кмета на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Одобрява решение на кмета на Столична община за прекратяване на 

процедура за определяне на Концесионер и възлагане на концесия за 

строителство на балнеолечебен и СПА център, включващ Централна 

минерална баня „Банкя“ и подлежащия на изграждане към нея закрит 

плувен басейн, разположени в поземлен имот с идентификатор 

02659.2193.483, находящ се в гр.Банкя, Столична община, улица „Майор 

Коста Паница“ и за предоставяне и управление на балнеолечебни и СПА 

услуги в балнеолечебния и СПА център. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 07.03.2024 г., Протокол № 5, точка 2 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-1394/1/21.02.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


